
 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 
 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15. lipnja 2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE LOVRAN 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine LOVRAN određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

LOVRAN 
PROSTORIJE  "OPĆINE LOVRAN - VIJEĆNICA", ŠETALIŠTE MARŠALA TITA 41/I 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LOVRAN: STARI GRAD, ŠETALIŠTE MARŠALA TITA 62-128 (PARNI), ŠETALIŠTE 
MARŠALA TITA 109, ŠETALIŠTE MARŠALA TITA 103-105 (NEPARNI), ŠETALIŠTE 
MARŠALA TITA 87-99 (NEPARNI), ŠETALIŠTE MARŠALA TITA 61-83 (NEPARNI) 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

LOVRAN 
PROSTORIJE OŠ "VIKTOR CAR EMIN", UL.9.RUJNA 4 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LOVRAN: 26. DIVIZIJE, 9. RUJNA, BRAJDICE, REZINE, ŠETALIŠTE MARŠALA TITA 42-
60 (PARNI), ŠETALIŠTE MARŠALA TITA 13-59 (NEPARNI), TRG SLOBODE, ŽRTAVA 

FAŠIZMA 
 



 

3. Biračko mjesto broj                                      3. 
LOVRAN 

PROSTORIJE HOTELA "LOVRAN", ŠETALIŠTE MARŠALA TITA 19 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LOVRAN: 43. ISTARSKE DIVIZIJE 46-48 (PARNI), 43. ISTARSKE DIVIZIJE 24-34 (PARNI), 
43. ISTARSKE DIVIZIJE 47, 43. ISTARSKE DIVIZIJE 29-43 (NEPARNI), CESTA 43. 

ISTARSKE DIVIZIJE 21, CVJETNI PUT, DR. NILA CARA, JAKOVA JURČIĆA 3-7 
(NEPARNI), JAKOVA JURČIĆA 2-12 (PARNI), JAKOVA JURČIĆA 1, LOKVA 19, LOKVA 

24-46 (PARNI), LOKVA 16, LOKVA 2-10 (PARNI), LOKVA 21-45 (NEPARNI), LOKVA 15-17 
(NEPARNI), LOKVA 1-11 (NEPARNI), OMLADINSKA, PUT OPRIĆ 1, PUT ŠKOLAROVO 2-
32 (PARNI), PUT ŠKOLAROVO 1-45 (NEPARNI), PUT VOJINA 2-18 (PARNI), PUT VOJINA 

1-19 (NEPARNI), ŠETALIŠTE MARŠALA TITA 1-11 (NEPARNI), ŠETALIŠTE MARŠALA 
TITA 2-40 (PARNI), ULICA LOVORA, VATROGASNI PROLAZ 2-6 (PARNI), VATROGASNI 
PROLAZ 1-5 (NEPARNI), VIKTORA CARA EMINA 2-6 (PARNI), VIKTORA CARA EMINA 3-

11 (NEPARNI) 
 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

LOVRAN 
PROSTORIJE LOVRAN, ŠET.M.TITA 36 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LOVRAN: BAHOVA, CESTA 43. ISTARSKE DIVIZIJE 2-18 (PARNI), CESTA 43. ISTARSKE 
DIVIZIJE 1-5 (NEPARNI), ZAHEJI 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

MEDVEJA 
PROSTORIJE TUR.INF.CENTRA MJESTA MEDVEJA, MEDVEJA 6A 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MEDVEJA: CESARA, KALI, MEDVEJA, PUNTA, VISOČE 
 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

LIGANJ 
PROSTORIJE DRUŠTVENOG DOMA "LIGANJ", LIGANJ 42 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LIGANJ: BRAJDINA, BRDO, BRGUJCI, BRINDIČ, ĆUKI, DINDIĆI, IVULIĆI, JURANI, 
KRŠANCI, LIGANJ, MALI BREG, NA BREGE, SUPINE, ŠMARI, TAMNICE, LOVRAN: 

CESTA LOVRANSKA DRAGA, LOVRANSKA DRAGA: LOVRANSKA DRAGA, TULIŠEVICA: 
BRDIĆ, JANJETIĆI, JAZBINA, MAROVIĆ, ORAJ, PLAŠIMUHI, POD BRINDIČ, PRINCIPI, 

RAMPAJIĆI, RAVNA, STRAHI, TULIŠEVICA, UKOVAC 
 

 
 

 
 


